第１号様式（第８条関係）

□絆づくり部門　　□立ち上げ部門（該当する部門にチェックをしてください。）

中津川市がんばる地域サポート事業補助金交付申請書
令和　年　月　　日
中津川市長　様
補助対象団体名称
代表者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
中津川市がんばる地域サポート事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業名
　　（具体的に事業の名称を記載すること）
２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
1． 団体情報詳細

	部　　　門
（該当する部門にチェックをお願いします。）
	□　絆づくり部門
	□　立ち上げ部門

	[　中津事務所]
※審査申込書を提出する地域の事務所名
	[　　　　　　　　　　課]

	団体名
	（ふりがな）

	代表者住所
	　中津川市

	代表者氏名
	（ふりがな）

	連絡先
（電話番号等）

	メールアドレス

	会員数

2． 事　業　計　画　書

	事業名

	助成年数

	１　年目

	事業の目的と
具体的な内容
	※事業のねらい、具体的な実施内容等を記入してください。

	地域への
貢献度
（公益性）
	※地域課題の解決や地域活性化につながる効果などを記入してください。

３．事　業　収　支　予　算　書
収　入
	科　　　目
	予　算　額（千円）
	備　　　考

	計

支　出
	科　　　目
	予　算　額（千円）
	備　　　考

	計

４．団体設立等に向けた考え（立ち上げ部門）、自立へ向けた考え(絆づくり部門)
	１年目

	２年目

	３年目

※立ち上げ部門については、３年目の記入は不要とする。
５．年間活動計画
	月
	内　　　　容
	場所・人数など

６．会員名簿

	団体内の役職
	氏　　　　　名
	中津川市
	市外

	在住
	在勤
	在学

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

　※会員名簿は、上記以外のものでも可とする。
　　ただし、団体内の役職及び市内在住・在勤・在学・市外の区分が分かるものに限る。
７．その他必要と認める書類

事業収支予算書の内訳が分かるもの（見積書等）

　　　団体規約（立ち上げ部門の場合は規約案も可とする。）
（1）事業の着手、完了予定年月日
着手　令和　　年　　月　　日
完了　令和　　年　　月　　日
（2）補助金交付の算出基礎及び経費の使用方法
（3）その他参考となる事項及び書類
5/5